平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
足元の需要動向につきましては、受注状況が活発となっており、円安も進行しているため、第4四半期の売上高、営業利益
の増加も期待されますが、不確定な要素も含まれるため、現時点では予想を据え置きます。経常利益、当期純利益につき
ましては、第3四半期末での為替評価益を織り込み修正いたします。なお、第4四半期および期末における為替レートは１
米ドル86円、１ユーロ115円を想定しております。

（注）上記の業績予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年1月30日
各 位

上場会社名 株式会社 島精機製作所
代表者 代表取締役社長 島 正博
（コード番号 6222）
問合せ先責任者 取締役経理財務部長 南木 隆
（TEL 073-471-0511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年10月19日に公表した業績予想を下記の通り修正することといたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 34,000 0 △1,400 △1,300 △37.98
今回修正予想(B) 34,000 0 1,400 700 20.45
増減額(B-A) ― ― 2,800 2,000
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 37,327 883 △212 △642 △18.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,500 △300 △1,000 △1,000 △29.21
今回修正予想(B) 28,500 △300 1,000 300 8.76
増減額(B-A) ― ― 2,000 1,300
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

31,036 178 △261 △564 △16.37